６東大和高第８５５号

令和７年 ２月 ７日

各 位

東京都立東大和高等学校長

加 藤  武

（公印省略）

東京都立東大和高等学校自動販売機の設置に係る使用者選定について

標記の件について、下記のとおり自動販売機設置に係る使用者選定を実施いたします。選定を希望され

る方は、別紙の条件等を御確認いただき、期日までに提出書類を本校経営企画室まで御提出くださいま

すようお願いいたします。

記

１ 件  名  東京都立東大和高等学校自動販売機設置に係る使用者選定

２ 設置期間  令和７年４月１日から令和１０年３月３１日まで

３ 設置台数  清涼飲料水４台 食品等２台

４ 設置場所  東京都立東大和高等学校（東京都東大和市中央三丁目 945番地）

５ 使 用 料  販売価格は、市価より低廉なものとし、使用料を免除する

６ 光熱水費   使用者の負担とする

７ 応募条件  別紙の応募条件を満たす者とする

８ 応募方法  下記の提出書類を本校経営企画室に持参または郵送にて提出してください

９ 提出書類  次の書類を 3部（内 2部は写し）

  (1)申立書 (2)登記簿謄本 (3)納税証明書 (4)財務諸表 (5)販売品目及び価格表

 (6)営業許可書の写し (7)経歴書 (8)印鑑証明書 (9)電子マネー一覧

10 質問回答

(1)質問受付  令和７年２月１７日（月）午後５時までに本校あてに FAXで送付する

(2)回答提示  令和７年２月１９日（水）までに本校 HPで回答文書を公開します

11 提出期限  令和７年２月２７日（木）午後５時まで

12 その他   提出された書類を審査したうえで１者を決定します

決定者は学校長に対し教育財産使用許可申請の手続きをおこなうこと

教育委員会及び学校長が必要と認める場合又は別紙の使用許可の条件に反した場合は、

使用許可を取り消します

        不明の点は本校担当までお問合せください

担当 東京都立東大和高等学校 経営企画室 平野

〒207-0015 東京都東大和市中央三丁目 945番地

電話 042-563-1741 FAX 042-565-0781